新宁县 2024 年老旧小区改造项目（解放路农业银行宿舍、红

旗街金石中学宿舍、电信家园宿舍）施工中标候选人公示

湖南全方位项目管理有限公司受新宁县住房和城乡建设局的委

托，对其新宁县 2024 年老旧小区改造项目（解放路农业银行宿舍、

红旗街金石中学宿舍、电信家园宿舍） 已于 2024 年 03 月 27 日在邵

阳市公共资源交易中心完成了开标、评标工作，本项目评标办法采用

“经评审的最低投标价法”。评标委员会按照招标文件确定的评标原

则和办法，推荐以下三名中标候选人(排序)，现将相关信息予以公示。

公示期：3个工作日（2024 年 3月 28 日至 2024 年 4月 2 日）。

公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项

目投标活动投诉处理办法》、《关于印发<湖南省招标投标活动投诉

处理办法>的通知》（湘发改法规〔2019〕294 号）提出异议或投诉。

公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该

项目的中标人。

招标人：新宁县住房和城乡建设局

地 址：湖南省邵阳市新宁县金石镇

联 系 人：李有祥

联系电话：13349690661

招标代理机构： 湖南全方位项目管理有限公司

地址：湖南省邵阳市新宁县解放路时代广场斜对面（沙县小吃二楼）

联系人：廖宏博（项目负责人）、李湘、郑玉明

电话：0739-4755806

监管单位：新宁县招投标领导小组办公室/新宁县建设工程招标投标

管理办公室。

联系电话：0739-4822322\4920417

中标候选人信息公示表

排 序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称 湖南新豪庭建筑工程有限公司 兆发建工（集团）有限公司 郴州市盛泰建筑工程有限公司

组织机构代码 91430500394068154H 91431023MA4LHG0N8P 91431022MA4QPJEEXQ

投标报价（元） 3285032.73 3300682.75 3300720.12

工程质量

质量标准：符合现行国家有关工

程施工验收规范和标准的合格

工程；

保修要求：按国务院令第 279

号发布的《建设工程质量管理条

例》（2019 年 4 月 23日修正版）

和建设部[2000]80 号令相关规

定保修。

质量标准：符合现行国家有关

工程施工验收规范和标准的

合格工程；

保修要求：按国务院令第 279

号发布的《建设工程质量管理

条例》（2019 年 4 月 23 日修

正版）和建设部[2000]80 号令

相关规定保修。

质量标准：符合现行国家有关

工程施工验收规范和标准的合

格工程；

保修要求：按国务院令第 279

号发布的《建设工程质量管理

条例》（2019 年 4 月 23 日修正

版）和建设部[2000]80 号令相

关规定保修。

工期 100 天 100 天 100 天

综合

得分

情况

总分 96.50 96.27 96.27

投标报价评

审得分
95.00 94.77 94.77

施工组织设

计评审得分
通过 通过 通过

业绩及信用

评审得分
1.50 1.50 1.50

项目

经理

姓名 梁全余 王礼湘 邓启安

身份证号码 430481198012039671 431023198810025819 431021199203123937

证书编号 湘 243002300250 湘 243002405413 湘 243181964224

安全生产考

核合格证书

证号

湘建安 B（2023）0009878 湘建安 B（2024）9721437 湘建安 B（20194）1502218

投标

担保

信息

担保机构 湖南永玺工程担保有限公司 湖南永玺工程担保有限公司 湖南永玺工程担保有限公司

经营地址

湖南省长沙市开福区中山路

589号开福万达广场 C区 1号写

字楼 713

湖南省长沙市开福区中山路

589 号开福万达广场 C区 1号

写字楼 713

湖南省长沙市开福区中山路

589号开福万达广场C区1号写

字楼 713

联系电话 0731-85010946 0731-85010946 0731-85010946

被否决投标的投标人名称和原因

被否决投标情况：

序号 投标人名称 不合格情况的原因

1 湖南铂尚建设工程有限公司 未入围详细评审

2 长沙市张公岭建筑工程有限公司 未入围详细评审

3 湖南省云阳建设工程有限公司 未入围详细评审

4 湖南隆吉工程建设有限公司 未入围详细评审

5 湖南华沙园林建设工程有限公司 未入围详细评审

6 湖南壹佳壹建设工程有限公司 未入围详细评审

7 湖南冠中建设工程有限公司 未入围详细评审

8 湖南东航建设项目管理有限公司 未入围详细评审

9 湖南邵州建设工程有限公司 未入围详细评审

10 湖南省旺城建筑工程有限公司 资格评审否决投标

11 湖南新鸿源建设工程有限公司 未入围详细评审

12 湖南昌驰建设工程有限公司 未入围详细评审

13 新宁县明鑫建筑工程有限公司 未入围详细评审

14 湖南新城建设工程有限公司 未入围详细评审

15 湖南云东建设工程有限公司 未入围详细评审

16 邵阳恒辉路桥工程建设有限公司 未入围详细评审

17 湖南省华舜建筑工程有限公司 未入围详细评审

18 湖南视点园林建设工程有限公司 未入围详细评审

19 湖南宏伟建设集团有限公司 未入围详细评审

20 湖南志泰建设工程有限公司 未入围详细评审

21 湖南望云建设有限公司 未入围详细评审

22 湖南隆立工程建设有限公司 未入围详细评审

23 京兴美建设工程有限公司 未入围详细评审

24 湖南华信建设工程有限公司 未入围详细评审

25 湖南百燕建设工程有限公司 未入围详细评审

26 湖南鑫荣建筑工程有限公司 未入围详细评审

27 湖南火星建筑工程有限公司 未入围详细评审

28 湖南优发建设有限公司 未入围详细评审

29 湖南天茂项目管理有限公司 未入围详细评审

30 湖南金瓯建设工程有限公司 未入围详细评审

31 湖南鼎轩建设有限公司 未入围详细评审

32 湖南宇辉建设工程有限公司 未入围详细评审

33 湖南倚天园林建筑工程有限公司 未入围详细评审

34 湖南华通景观建设有限公司 未入围详细评审

35 湖南世新建筑工程有限公司 未入围详细评审

（本公示同时在邵阳市公共资源交易中心网、湖南省招标投标监管网、邵阳市建设工程招标

投标网上发布。若以上网站公告发布时间不同步，公告起始时间、内容以邵阳市公共资源交

易中心网为准。）